地址：北京市西城区阜成门北大街 2号

邮编：100034

服务热线：400-608-8800

网址：www.sdictktrust.com

——1——

国投泰康信托有限公司

国投泰康信托黄雀·沐远 80 号集合资金信托计划

成立公告

尊敬的委托人/受益人：

您好！感谢您投资“国投泰康信托黄雀·沐远 80 号集合资金信托计划”。

本信托计划募集信托资金人民币壹亿柒仟壹佰叁拾万元整，已具备信托合同约

定的成立条件，本信托计划于 2023年 7月 24日正式成立。

您可以拨打我公司的客户服务热线：400-608-8800 或登录我公司网站：

http://www.sdictktrust.com 了解我公司即将推出的其他信托产品信息，欲详

细了解本信托计划的运作情况及相关信息披露，敬请登陆我公司网站查询或关

注我公司网站“信息披露”栏目。

受托人将秉承“有道而正，信则人任”的宗旨，严格按照信托合同的约

定，以受益人利益最大化为宗旨，恪尽职守，规范操作。

特此公告。

                                 国投泰康信托有限公司（公章）

                                   2023年 7月 24日

		2023-07-24T10:19:32+0800